
UCHWAŁA NR 6/II/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych Komisji Rady Gminy Miedźno

Na podstawie art. 21 ustawy o samorządzie gminnym (Tekst jednolity z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku 
z §17 Uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy 
Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Liczba stałych komisji wynosić będzie 3.

§ 2. Nazwy stałych komisji będą następujące:

1) Rewizyjna,

2) Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa,

3) Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 931594FB-3BF5-433C-90A6-DE4AEE08983F. Podpisany Strona 1




